R$ 2.100,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0097/2025 
Credor: COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA CNPJ: 
46.766.632/0001-61 
Assinatura: 24/09/2025 Termo: 
Vigência: 23/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 56.452,00 
(cinquenta e seis mil , quatrocentos e 
cinquenta e dois reais ) 
Objeto: Registro de preços para 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de material de 
papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 56.452,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0095/2025 
Credor: 61.781.577 ZILMA MOREIRA 
MARQUES CRISTO CNPJ: 
61.781.577/0001-72 
Assinatura: 24/09/2025 Termo: 
Vigência: 23/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 87.410,00 
(oitenta e sete mil , quatrocentos e dez reais 
) 
Objeto: Registro de preços para 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de material de 
papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 87.410,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0096/2025 
Credor: COMERCIAL NOSSA SENHORA 
DA GLORIA LTDA CNPJ: 43.621.561/0001-
10 
Assinatura: 24/09/2025 Termo: 
Vigência: 23/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 44.811,00 
(quarenta e quatro mil , oitocentos e onze 
reais ) 
Objeto: Registro de preços para 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de material de 
papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 44.811,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0096/2025 
Credor: COMERCIAL NOSSA SENHORA 
DA GLORIA LTDA CNPJ: 43.621.561/0001-
10 
Assinatura: 24/09/2025 Termo: 
Vigência: 23/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 

Total: R$ 44.811,00 
(quarenta e quatro mil , oitocentos e onze 
reais ) 
Objeto: Registro de preços para 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de material de 
papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 44.811,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0098/2025 
Credor: ERNANI JOSE DE LIMA 
PAPELARIA CNPJ: 36.180.135/0001-23 
Assinatura: 24/09/2025 Termo: 
Vigência: 23/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 5.022,00 
(cinco mil , vinte e dois reais ) 
Objeto: Registro de preços para 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de material de 
papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 5.022,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0099/2025 
Credor: FAZ VENDAS LTDA CNPJ: 
46.983.819/0001-17 
Assinatura: 24/09/2025 Termo: 
Vigência: 23/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 1.025,40 
(um mil , vinte e cinco reais e quarenta 
centavos ) 
Objeto: Registro de preços para 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de material de 
papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 1.025,40